正 本
檔 號：

; 保存年限：
I

! 中華民國全國商業總會函
； 地 址：106台北市復興南路一段390號6樓
: 傳 真：02-27012595
: 承辦人：林峻谷
: 連絡電話：02-27012671 #210

電子信箱：dennis@roccoc.org.tw
I
I
I
I

: 受文者：本會各會員單位及相關企業
I
I
I

& 發文日期：中華民國114年3月21日

: 發文字號：全商產字第1140000623號
: 速別：普通件
: 密等及解密條件或保密期限：
: 附件：（114120000118_l_ATTCHl.pdf、114120000118_2_ATTCH2.jpg，共二個電子檔案）
I
I

」 主旨：為提升產業人才之素質與競爭力，敬請 支持經濟部「iPAS
j 品牌企劃師能力鑑定計畫」，惠予填覆企業認同表、研習營

: 報名表單與問卷，無任感荷。

:說明：
* 一、經濟部商業發展署為加強產業對於品牌企劃人員的重視，
aJ

! 自112年起推動「品牌企劃師」能力鑑定，合格者由經濟

i 部核發能力鑑定證書，以作為企業選才之參考依據。

i 二、本年度將邀請認同企業參加「企業研習營」及「交流媒合

: 活動」，期以提升專業職能、促進優先晉用機會。隨文檢附

i 企業認同表、企業研習營報名表單與企業推動回饋問卷（附

； 件一），惠請於4月7日前以傳真/E-mail填覆，以提供更好

i 的服務。

； 三、附上114年度「品牌企劃師」能力鑑定海報（附件二），敬請

: 協助公告週知並推派所屬報名。

； 四、「品牌企劃師」能力鑑定官網https://aoc-ipas.org.tw本會工

! 作小組（02）2701-2671 #210、209 ；傳真（02）2701-2595 ；
I

: E-mail : ipasservice@roccoc.org.tw °
I

正本：本會各會員單位及相關企業

; 副本：

理耗宥芻博

I全聯114年3冃2畐

不鹼--------- - ---

收婀6切珂

第1頁共1頁

mailto:dennis@roccoc.org.tw
https://aoc-ipas.org.tw%25e6%259c%25ac%25e6%259c%2583%25e5%25b7%25a5
mailto:ipasservice@roccoc.org.tw

填妥回函並公司或部門用印，掃描回傳ipasservice@roccoc.org.tw »無需繳交任何費用。

經濟部產業人才能力鑑定
企業認同回函

聯繫窗 口 ：（02） 2701-2671 分機 306、234、210、209 » 客服信箱:ipasservice@roccoc.org.tw

公司名稱 統一編號

一級或部門

主管姓名 主管職稱

聯絡人姓名 聯絡人職稱

連絡電話 電子郵件

地 址

填表日期 年 月 日 傳真號碼

從何得知企

業認同訊息 口能力鑑定□網站 ^EDM □公協會□訓練課程 □其他

口(請勾選)已閲讀並同意下述聲明：

本公司認同經濟部產業人才能力鑑定體系(iPAS)，願意優先面試/聘用/加薪獲

證者，於招募條件加入「優先面試持有經濟部能力鑑定證書者」，並於公司內部

宣傳，鼓勵員工報考，作為能力考核及訓練發展之參考。

認同鑑定項目：口品牌企劃師能力鑑定

為提供良好服務及滿足貴公司的權益，我們必須蒐集、處理所提供之個人資料。本計畫已建

立嚴謹資安管理制度，在不違反蒐集目的之前提，將使用於廣宣文件、網路、電子郵件、書

面、傳真與其他合法方式；若您覺得需要調整我們所提供之相關服務，您可以來電要求查詢、

補充、更正或停止服務。

公司章或HR部門章
左欄蓋印處若不適用貴公司或部門印鑑

使用管理辦法時，可改由貴公司高階主管

於下面欄位簽章：

主管簽章：__________________ '

簽章日期：__________________ ,

〈加入企業認同，即享以下J3艮務與優惠〉

企業曝光，輕鬆選才 訓練考試，獨享優惠

•企業LOGO連結，多管道廣宣曝光！ • 報名考試享優惠

• 參與企業媒合活動 ♦ 相關訓練課程獨享折扣

•列入認同名單，彰顯進賢任能 • 專屬認同產學交流活動

mailto:ipasservice@roccoc.org.tw
mailto:ipasservice@roccoc.org.tw

114年iPAS品牌企劃師人才能力鑑定課程

（企業研習營）

主辦單位：經濟部商業發展署

執行單位：中華民國全國商業總會

課程日期：114年4月11日（星期五）» 09:00-17:00

課程地點：中華民國全國商業總會會議室

（台北市大安區復興南路一段390號6樓）

課程內容：

加入認同

報名研習Go

日期 時間 課程單元主題/內容 授課教師

4/11
（五）

08:45-

09:00
報到

09:00-

09:15

致歡迎詞

「iPAS品牌企劃師人才能力鑑定」介紹

中華民國全國商業總會

劉美玲處長

09:15-

11:00
品牌管理概論鑑定說明

台北商業大學

徐雅惠副教授

11:00-

11:10
互動時間

11:10-

12:00

「品牌企劃師」職能鑑定與永續品牌價

值

中華民國全國商業總會

蘇聖珠會務顧問

12:00-

13:00
午餐

13:00-

14:50
品牌商標智財與合約風險

國巨律師事務所

蔡文玲合夥律師

14:50-

15:00
互動時間

15:00-

16:50
行銷企劃實務鑑定說明

健行科技大學

李曜純助理教授

16:50-

17:00
合作交流時間

中華民國全國商業總會

劉美玲處長

17:00- 賦歸~

114年度經濟部iPAS品牌企劃師人才能力鑑定

企業推動回饋問卷

貴單位您好，

經濟部商業發展署為協助企業建立品牌發展而推動iPAS品牌企劃師人才能力鑑定，

本問卷將幫助我們規劃更完善的品牌企劃師鑑定，非常期待您的寶貴意見！

【注意事項】

(1) 懇請於4月10日前填寫，期能有效進行分析。

(2) 此為經濟部商業發展署之問卷調查，本會將遵守個人資料保護法之規定，問卷結

果僅供本研究調查用，敬請安心。

加入認同
填寫問卷Go〜

鑑定科目I品牌管理概論、行銷企劃實務
鑑定日期|第1梯次，114年05月24日(313-4120^名)

第2梯次，114年們月15日(717^01^2報名)

J c

1024
23

區專

%
報

?
1

好

劃企牌

3

品
1• 名 艮 幸 來

網

您

搀
邮
寧

牌
您

f
-_

/ ■
-,

1

5